- —•

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.

Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto: Serviço de Consultoria e
Assessoria Contábil para atender a SECRETARIA DE FINANÇAS.

Informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em ane^o.

Colinas - IfÍA^ 28 de Outubro de 2021.

/ttcnciosamcnte,

Bruriò'soares de Oliveira

' Assessor Contábil

CRC MA N" 013306/0-9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ; 06.113.682/0001-25
E-mail: nrefeituramunicipaldecolinas(H'gTnaii.com Site; mvw.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

AO

9

**

^

.-T'

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

02 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
04122 0052 2017 0000 - MANUTENÇÃO DA SECREATRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Colinas - MA, 28 de Outubro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N° 013306/0 -9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: DrefeituramunicÍDaldecolinas'a gmaiLcom Site: \v\^^v.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626